daí segue ao rumo de 52º55’ SE e distância de 370 metros até o

marco 4º; daí segue confrontando com terreno da Prefeitura Municipal ao

runo de 37º55’ SW e distância de 100 metros até o marco 1º, ponto inicial

da descrição.

Art. 2º..  A área denomina-se Loteamento Olídia Pereira da Rocha e

possui 118 (cento e dezoito) lotes, conforme memorial descritivo

registrado na Prefeitura Municipal de Camapuã.

Art. 3º..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Camapuã, 20 de março de 2002.

MOYSÉS NERYPrefeito Municipal de Camapuã